UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

                       VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 23 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v sử dụng máy tính cầm tay trong Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

Trung học phổ thông năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-SGDĐT ngày 28/3/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Bình Dương về việc ban hành quy chế thi tuyển sinh lớp 10 trung học phổ

thông tỉnh Bình Dương.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đính chính Điểm b Khoản 3 Điều 19 Quy

chế thi ban hành kèm theo Quyết định số 528/QĐ-SGDĐT như sau:

“Để phục vụ quá trình làm bài thi, thí sinh được mang vào phòng thi, gồm:

Bút viết; thước kẻ; bút chì; tẩy chì; êke; thước vẽ đồ thị; dụng cụ vẽ hình; máy tính

cầm tay không có chức năng soạn thảo văn bản, không có thẻ nhớ.”

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành

phố, các trường trung học phổ thông thông báo đến thí sinh đăng ký dự thi tuyển

sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026 được biết./.